
 

 

 
 

 

 

INFORMACE ZA OBDOBÍ 1. 1. 2016 – 31. 12. 2016 
KÁCENÍ: z důvodu (ad 3)  

 
 

Celkem (ks) 

a) ohrožení 
bezpečnosti (§15 
z. č. 13/1997 Sb., 
povoleno dle §8 
odst.1 z. č. 
114/1992 Sb.) 

b) pěstební a 
zdravotní důvody 
dle §8 odst. 2 z. č. 
114/1992 Sb 
 

c) investiční 
výstavba (§8 z. č. 
114/1992 Sb.) 
 

d) bezprostřední 
ohrožení (§8 odst. 
4 z. č. 114/1992 
Sb. 
 

e) jiný důvod* 
 
vichřice 

 
Počet pokácených 
stromů v období 
1.1.2016 - 
31.12.2016 

ve vegetačním 
období (1.4. - 
30.9.) 

 
14 

 
………………….. 

 
………………….. 

 
4 

 
16 

 
 

v období 
vegetačního klidu 
(1.11. - 31.3.) 

 
 

1725 

 
 
………………….. 

 
 

203 

 
 
………………….. 

 
 
………………….. 

 
 

1962 

Plánovaný počet stromů ke kácení pro 
rok 2017 (ad 4) 

 
………………….. 

 
………………….. 

 
………………….. 
 

 
………………….. 

 
………………….. 

 
………………….. 

 
Počet stromů povolených ke kácení dle §8 odst. 1 zákona 114/1992 Sb. v období 1.1.2016 - 31.12.2016 (ad 2) 

 
………………….. 
 

  

VÝSADBA: Počet stromů 
 

Finanční náklady na pořízení stromů 
(cena sazenic, doprava) (Kč) 

Finanční náklady na výsadbu a péči o 
stromy**  (Kč) 

Finanční náklady 
celkem (Kč) 

Nařízené náhradní výsadby v období 
1.1.2016 - 31.12.2016 

 
1101 

 

 
913 599,30 

 
989 248,50 

 

 
1 902 847,80 

Realizované 
výsadby v období  
1.1.2016 - 
31.12.2016 

 
jako součást 
stromořadí podél 
silnic 
 

 
 

916 

 
 

742 474,30 

 
 

896 748,50 

 
 

1 639 222,80 

 
na jiných místech 
 

 
185 

 
171 125 

 
92 500 

 
263 625 

* prosím stručně uveďte o jaký důvod šlo 

* *výsadba včetně kůlů, chrániče, zálivky k výsadbě resp. hnojiva, dále zálivka, ochrana proti škůdcům, výchovný řez a další (možno upřesnit v poznámce) 

 

              Ing. Luděk Rezničenko 

              Oddělení správy majetku 

              Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 


